
UCHWAŁA NR VII/54/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii Rozwoju 
Miasta Sławkowa na lata 2025 - 2035", w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) w związku z art. 3 i art. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U z 2024 r. poz. 862) Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Sławkowa na lata 2025 - 2035. 

§ 2. 1. Proces przygotowania Strategii Rozwoju Miasta Sławkowa na lata 2025 - 2035 będzie obejmował: 

1) opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej gminy, z uwzględnieniem obszarów 
funkcjonalnych oraz wskazanie wnioski z tej diagnozy, 

2) wypracowanie założeń programowych, funkcjonalno-przestrzennych oraz wdrożeniowych strategii, 

3) sporządzenie projektu strategii, 

4) publikację projektu strategii na stronie internetowej Miasta Sławkowa, 

5) zarządzenie - przy zachowaniu wymogów określonych w art. 6 ust. 3-5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach  prowadzenia  polityki  rozwoju  (tj. Dz. U.  z 2024 r.  poz. 324 ze zm.) przeprowadzenia konsultacji 
projektu, 

6) sporządzenie i publikację na stronie internetowej Miasta Sławkowa - zgodnie z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju - sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji, 
ustosunkowując się w nim do zgłoszonych uwag, 

7) wprowadzenie, wynikających z uwzględnionych uwag, zmian do projektu strategii, 

8) przekazanie projektu strategii Zarządowi Województwa Śląskiego, w celu uzyskania opinii dotyczącej sposobu 
uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej 
w województwie określonych w strategii rozwoju województwa, 

9) wprowadzenie, wynikających z opinii Zarządu Województwa Śląskiego, zmian do projektu strategii, 

10) przeprowadzenie lub odstępuje od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 
projektu Strategii Rozwoju Miasta Sławkowa na lata 2025-2035, zgodnie z ustawą z dnia 3 października 
2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1112), 

11) przeprowadzenie ewaluacji trafności, przewidywanej skuteczności i efektywności realizacji Strategii Rozwoju 
Miasta Sławkowa na lata 2025 - 2035, 

12) przedłożenie Radzie Miejskiej w Sławkowie projektu Strategii Rozwoju Miasta Sławkowa na lata 2025 - 
2035 do przyjęcia. 

2. Tryb konsultacji projektu Strategii Rozwoju Miasta Sławkowa na lata 2025 - 2035, o których mowa w § 2 
ust. 1. pkt 5) niniejszej uchwały będzie przebiegał następująco: 

1) konsultacje z mieszkańcami Sławkowa, lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi oraz wszystkimi 
innymi zainteresowanymi podmiotami będą ogłaszane na stronie internetowej Miasta Sławkowa, 

2) ogłoszenie będzie zawierało co najmniej informacje o: konsultacjach, terminie i sposobie przekazywania uwag 
do projektu strategii, 

3) wszystkie materiały, niezbędne do pełnego uczestnictwa w konsultacjach, udostępnione będą, w miarę 
możliwości technicznych i organizacyjnych, w formie elektronicznej, 

4) konsultacje z podmiotami określonymi w art. 6 ust. 3 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju będą 
odbywać się w sposób i w terminie wskazanym w ww. ogłoszeniu. 

Id: 954C4AA5-678C-46B6-8D88-C0F0D8BEE785. Podpisany Strona 1



§ 3. Czynności wskazane: 

1) w § 2 pkt 1-4 przeprowadza się do 28.02.2025 roku, 

2) w § 2 pkt 5-8 przeprowadza się do 31.05.2025 roku, 

3) w § 2 pkt 9-12 przeprowadza się do 30.09.2025 roku. 

§ 4. Terminy wskazane w § 3 mogą ulec zmianie w przypadku przekroczenia terminów procedur niezależnych 
od działań Miasta Sławkowa, w szczególności wynikających z ewentualnych dodatkowych uzgodnień. 

§ 5. Zmiany terminów wskazanych w § 3 nie powodują konieczności zmiany uchwały Rady Miejskiej 
w Sławkowie w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii 
Rozwoju Miasta Sławkowa na lata 2025 - 2035", w tym trybu konsultacji. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Raczyński 

 

Id: 954C4AA5-678C-46B6-8D88-C0F0D8BEE785. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/54/2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 2 ust. 1
	pkt 12 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


